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Nytt serum för barnförlamning uppfunnet. Brittiska skörde- venneL^ngare’ en flygmaskin, ,rc Fordsoniraktorer, två 

arbetare väqra ta<*a farmarbete. Transcanadensisk luft- snöbilar jämte proviant för tre år blir utrustningen.
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Röda agitatorer till England.

rGenom dmiman till Halifax. Lakarevisitationen och Anna 
Lenah Elgströms sagor om immigrationsanstalten.

För S. C. T. av Ivar Wennerström. Tillbaka under juni månad 1930?f.

Nytt serum för barnförlamning upp- f Röda agitatorer till England. Ryek propaganda i Sverige.VI stryka förbi beströ av New 
Kmtadlead Det Ar ea klar och 
lig dag e« av de få ander denna köl­
den». regnet» och dimmans sommar.

en gång kaa rymma något hundra 
tal ångare, stora som Gripsbolm. Sven­
sken vet jnat Icke mera om Halifax 
ån att dår landstiga alla svenska ut­
vandrare till Canada. Men Halifax 
ftr något mera. dess hamn år den 
rymligaste, såk raste och starkast för 
svarade 1 hela våriden, den anses ml 
lltårt ointaglig Under kriget hade 
den en världshistorisk betydelse. Det 
var Canadas mat. dess spannmål och 
dess ho» kap som rådd ad e Eng’and 
från ntsvåltning. når Tyskland sökte 
strypa det med sitt andervattens- 
bå ta krig Men utan Halifax som sä­
ker stödjepunkt för den engelska flot­
tan hade mattransporterna Icke gått 
tåsom de gtngo. Når kriget var på 
upphällningen ti made hår en fruk­
tansvärd olyckshändelse. En civil 
ångare kolliderade med en dynamit­
ångare. allt sprang i luften, hundra­
tals hus blåstes bort å ömse sidor av 
hamnen, tusentals människor döda­
des och lemlåstades. En hel stads­
del måste nybyggas, men ännu bår 
den spår efter förödelsens styggelse.

På söndagsmorgonen landsätter 
Gripsbolm sins utvandrare, närmare 
250 stycken, både svenskar och fin­
nar. kraftfulla, säkra typer. Det gör

Konkurrensen vid uppnåendet uv . där hundar och slädar Icke kunna 
upptät k t »resultat med flygmaskiner komma fram Snöbilarna ntgfiras av 

under uppehåll I Visby bedrivit bol- | har varlt *å *karp *edan maj 1925, FordWlar, forsetlcfr med skidor fram- 
•je vik propaganda med' stora plakat fÖr nårvarande endast några atiiv- j till och krypkedjeanordnlng haktlll.

re flygningar till okända delar ov I 
j jordklotet kvarstå. Den, som just nu 
, tilldrager sig största intresset, är 

Byrds expedition till Sydpolen, för

Ett sällskap ryska Mommonisiagna- 
torer väntas i dagarna till Engiaui 
lör ait deltaga i en stor internationell 
kommunist kongress, som skall hållas 
ute på landsbygden. Scotland Yard 
har fått underrättelse om saken, och 
vid alla hamnar hålles nu dubbel 
vakt, och dessutom ha alla försiktig­
hetsåtgärder vid tagits för att för­
hindra en eventuell landstigning nå­
gonstans vid kusten.

Ryska skolfartyget Leningrad liar
Dr Edvin W Schultx. föreståndare 

för det bakteriologiska Institutet vid 
Stanforduniversltetef. 1 Californien 
har uppfunnit ett nytt verksamt mot­
gift för barnförlamning. Dr. Schultx 
har under flera månaders tid experi­
menterat med Indian-apor. och där­
vid funnit att en del av dem icke 
smittas av barnförlamningen. Från 
dessa djur har han tagit ingredienser­
na för detta nya serum, som redan 

i i praktiken visat sig mycket effek­
tivt.

aom är prertir likadan ate på Atian- 
terhavef Denna expedition erfordrar förbe­

redelser av exceptionell art. Som ett 
exempel kan endast nämnas hanga*. 
konstruktionen. Hangarer av vanlig 
typ kunna icke mostå de arktiska vä­
derleksförhållandena utan ofantlig» 
hål komma att sprängas I isen och 
flygmaskinerna att Införas och över­
täckas 1 dessa.

Byrds erfarenhet "under haue «kpe- 
dition till Nordpolen har visat lämp­
ligheten av att upphetta flyginasklns- 
motorerna innan flygningen. Varje 
motor ävensom smörjoljan gömmer 
därför att uppvärmas under ett por 
timmar genom en uppfinning »oxn 
gjorts av en av deltagarna 1 expedi­
tionen Denna uppfinning består av 
en .eldsäker canvaskåpa. som fästes 
intill motorerna med en en omkring 
en meter lång tub, som utgår från de 
lägst liggande cylindrarna. I denna 
tub placeras en liten bensinugn och 
då motorerna och oljan ha tillräck­
ligt upphettats, avtages kåpan, oljan 
pftfylles motorerna, vilka därefer 
omedelbart startas.

Sydpolen ligger omkring 1,000 mi­
los avlägsen från den föreslagna ut- 
gångsbasen. FÖr att fullborda flyg­
ningen från denna bas Ull polen blir 
det nödvändigt att flyga mer ån 2,000 
mlles utac medllanlandning, ett före­
tag som kan Jämföras med att flyga 
över Atlanten från New Foundlard 

( till England I föreliggande fall blir 
det så mycket mera riskabelt sort 
\ äderlekeförhållandena bli svåra att 
förutbestämma, och den största fa­
ran är att vänta från de svårartade 
snöstormar, aom plötsligt uppstå 1 
de antarktlska trakterna.

Det är ock nå med spänning som 
företagets utgång avvaktas, då chan­
serna för en lycklig utgång måste sä­
gas stå lika för och emot.

med svensk text. Ryske ministern 
har ingivit ett beklagande av saken 
och' fartyget har genast fått order att 
lärarna svenskt farvatten.

den varft I Sverige. VI
följa den långa ödeliga kuststräckan.

något påminner oro vissa lägre 
kust partier av Island En och an- 
na fiskebåt år ute I den hårda vin­
den. dock ganska få Den som hån- 
r*-i svårmen av fiskebåtar utanför Is­
land. väntar ett ännu rörligare Hv 
på dessa rika fiskehankar Tumlar* 
plöja I eleganta bågar på ön^se st der 
om båten, de följa varandra i vå och 
tre och deras ryggar böja sig regel- 
rolsaigt över vågorna. En och ar- 
nan val viltrar sin tunga lekamen 1 
vattnet ock frustar upp sins vatten­
strålar 1 luffen.

vilken förberedelserna nu äro slut­
förda Expeditionen har nu också 
startat och begivit nig av på si­
fyllda färd 

{ Byrd påstår, 
liksom krig vinna genom förberedd- 

| ser. och Ingen polarexpedition 
någonsin förut blivit planerad med 

! så stor omsorg som den Richard E. 
Byrd nu leder till Sydpolen under slu 
tet av detta år

Transcanadensisk luft postförbi ndeise 
öppnad.

att upptäcktsfärderSkvadronchefen vid Kungl. Cana I 
denslska Flygkåren. E. A. Earle God- , 
frey bar fullbordat den första trans 
canadensiska post flygningen på 32 
flygtimmar och därvid tlllryggaUigt 
en sträcka av 3,300 mllea. Flygning-SKÖRDAR CANADA il 

:: 1,000,000,000 BUSH­
ELS SPANNMÅL 

I ÅR?

Brittiska »kördearbetare vägra taga 
far mar bets.

en har föreuglts med mellanland­
ningar 1 Wlnnlpeg och Wabamum 
Lake, Alberta. Medelhastigheten var 
»ver 100 mil.. I timmen och lo». 65 “*n Brrd. hälften av per.on.leo

; och BO hundar medföljde “Samson”

Två ångare lämnade New York för 
expeditionen Ifråga, som består av

Svårigheterna att placera de brit­
tiska akördearbetarna på ett för alla 
parter tillfredsställande sitt, bliva 
dagligen större. Sedan statens tm- 
migrationskommiaslonär. Thomas Gel- 
ley I Wlnnlpeg, bekräftat att det fin­
nes uppsjö på lediga platser >nd?r 
skörden I Västern och garanterat de 
arbetslösa en dagsersättnlng av icke 
understigande $4. ha de dock vägrat 
taga sådant arbete 
»trumma de In till Winnlpig och sam ! 

las i immigrationshallarna i förhopp­
ning att bliva återsända till hemlan-

VI stryka förbi Cape Race med 
desa fyrtorn och dess trådlösa med 
de resllra masterna. Det ftr härifrån 
Atlanterflygarna starta ut över ha­
vet mot öster, och det ftr hit de elkta 
på sin fård från Europa till Amerika. 
Och det är Cap Race* trådlösa som 
mest sköter om rapportvlaendet om 
dessa våghalsiga död »sökare

som helst svårigheter yppade sig un- 
I der denna rekordtripp. Man beräk­
nar att efter detta försök kunna c la-

i blera reguljär, poatflygnlngar över ’ «* *enon> Panamakanalen Ull Stew
artsöarna vid Nya Zeeland.

I t rota av frost ech hagel be- 
; rik nas enligt Maniteba Fre»
‘ Prosa en total skörd i v lat ra Ca-
• nada av alla slaga spannmål
• uppgående till 999,112,092 bueh- 
i els. Veteskörden uppekattae till 
; 534.621,412 buehele och havre- 
; skörden till 313.287,218. Av < 
» kom beräknar man kunna skör*
! da 130.790,476 buehela. av vln- 
i terråg 17.287.832 bushels och av 
; lin 3 825,064 bushels.

Vetearealen i de tre prärle- 
‘ provinserna uppgår till 23,098,
‘ 505 aeres, fördelade enligt föl-
• jande tabell:

ett fartyg, särskilt byggt för arktiska 
expeditioner, vilket kommer att av-

| hela landet med mellanlandningar 
l vid större knutpunkter . Återstående medlemmar av expedi­

tionen avreste till Stewartsöarna med 
“C. A. Larsen", ett 1600-tons norskt 
valfångsfartyg. som användas för 
transport av all bensin och olja, som 
behövee ävensom största delen av 
förråden, däribland föda för tre år. 
Vid Stewartsöarna överföras aeropla 
nen och hela utrustningen från **C. 
A. larsen" till “Samson", som sedan 
avgår till den plats, där huvudbasen 
»•all anläggas Denna blir praktiskt 
taget en stad för sig med verkstä­
der. magasin, radiostation, flyttbara 
hus etc.

Byrd hoppas att vara tillbaka un­
der juni 1929. men om Sypolen icki 
kan uppnås före den första mars 1929 
kvarstannar expeditionen i Södra I» 
havet under ett och étt halvt år. I 
nå fall är det meningen, att ungefär 
40 man skola stanna hela vintem 
över och följande sommar för att gö­
ra observationer och upptäckter. Res­
ten av expeditionen avseglar 1 mars 
1929 till Nya Zeeland, som blir dess 
vinterkvarter. De stanna där till i 
december 1929 och fara då tillbaka.

Tre flygmaskiner medföras, däriw 
en 3-motores maskin kallad “Floyd- 
Bennet*', som troligen skall använ-, 
das för att uppnå polen, samt två 1- 
motorers maskiner, som åro avsedda 
för upptäcktaarb^te och anläggandet 
av utposter, vilka skola placeras på 
ungefår 100 mlles avstånd från var­
andra.

Hundslädar, med vilka bensin, ol­
ja och andra tillbehör för utposterna 
transporteras medfördes även Jäm­
te trenne Fordson-traktorer och två 
s. k. snöbilar. Traktorerna åro av 
sedda för tungt arbete och för trans­
port över is be längd ojämn terräng

Folkförbundet får radiostation.kundrtatalsMen snart mörknar det över vår
alg tåt ont att se dessa seniga, präktiga ar­

betsmänniskor vandra ut till ett
våta våg. Dimman sänker 
och ogenomtrångllng. Sakts glider

• > j Mellan de sakkunniga som utsetts 
! ! {av den schweiziska staten och folk- 
\ i förbundet lår principiell enighet ha 
] ; | uppnåtts om byggandet av en radio- 
| - j station för folkförbundet 
« • i av Geneve. Med anledning av vissa 
] ! tekniska, politiska och militära he- 

[ tänkllgheter,
' ‘ schweizisk »hfa mot en autonom ra- 

■ diostation för folkförbundet föreslår 
«• man nu, att stationen skall byggas 
! ! i Geneve och stå under dess kontroll. 

Vid krtgstllimien skall dock statio­
nen ställas under generalsekretera­
rens auktoritet. Ett memorandum | 
akall framföras vid nästa folkför- I 
bundaförsamling av det schweiziska 
förbundsrådet.

ångviaslan främmande land. om vilket de reta 
Men det är just sådana män-

tlrlpshotin framåt, och 
skär uiah uppehåll genom den tjocka , löga. det.

niskor, som ha utsikt att slå sigDet år intet lustigt söndags- |
styra rekt mot Canadas | fram

ka» oth auka la | Hallfat' hamn. ! *«■« till låkarvundcraöknlngrn. ha lö- 
trånger blott 8» alt frukta av läkarnas skarpa bllc-

----------------I kar TUa alltina na*k illa In*-

luften Ett stort antal agitatorer söka be­
arbeta dem att icke taga del arbete, 
som erbjudes och 1 flockar om 20 och 
30 hålla de sina privata sammankom­
ster t närheten av City Hatt I WlnnL 
ppeg. Situationen synes tillspetsa

närhetenD-ssa »om vandra över spånäventyr att

når ett mänskligt oga trånger blott j ic» att trakta av laxarnas »Karpa ouc- 
några f» nHw genom ilimtägguti. j kar. De »Uppe ock alla igenom. Ing- 
IM år heller Ingen barnlek tär de • ea behover »anna kvar för ail -an 
min. aom ha ansvaret (hr halftannsl | daa hem med nästa båt

denslska läkareundersöknlngen

som framförts från

_______ 2,600.125
13.7*0454
6,707,526

< . Manitoba ......
Saskatchewan 
Alberta

Den caaa- 1
år sig allt mer och regeringen blir sä- 

varje Invandrare | kerligen nödsakad att ingripa och 
återsända majoriteten av dem

tusen människoliv. Vnrje man
befälet är på aln post. och sinnena mycket grundlig.
ärt» spåuda Ull det yttersta.. Tlmm- måste kläda av sig på bara kroppen j 
efter timme, timme efter timme, rör Det h älper Icke att utvandrarna ge- j der tiden råder 
•Ig Grlpeholm sökande och trevande noihgått läkareundersökning Innan de arbetare I Västern och många 
uen lik vil säkert som en »ömngåuga- slippte» ut från Göteborg

de canadensiska läkarna lagt 1 dagen

»v

Un-
Medelskörden för provinserna « . 

torde uppgå till respektive 22, , , 
21 och 28 buahela per aere.

brist på skörde-
■H

Ibland ha mare. som stå färdiga att tröska 
kunna Icke uppleta folk for gällande 

en stringhet, som synes vål hård. Det dagsavlöningar. 
har hånt att Invandrarna ha nekats 
landstiga, därför att de haft åderbråk 
eller varit närsynta. Det var i bör-

re. Den har dock sitt seende öga, 
den har sia radio. Den vet var d»n 
befinner sig. och den vet var de mö­
tande ångarna befinna alg. Därför går

Två nya atlant jättar under tysk flagg. Saskatchewan exporterar 
linhalm till Skottland.

den som om det vore ljusan dag 
9ent på kvållen horsa en klocka och ' lan ar vintern, »om de canadnnlska 

Det år * myndigheterna började strama till så 
hamn kraftigt med sin låkareunderstiknlng. 

vårt Det kunde hända åren Svenska Ame- 
klåttrar rika Linjen, »om dock har mindre au-

skymtar ett ljus där förut, 
k lockbo je» utanför Halifax" 
En motorbåt • vänger In mot

En Glasgow-firina, The Prltchard 
Flax Flbre and Pulp Co. Ltd., Glas­
gow har till provinsens Saskatche­
wans Jordbruksdepartement Insänt 
orders å betydande kvantiteter lin- 
halm för export till Skottland. En 
av direktörerna i bolaget. R. L. Prtt- 
chard avlade nyligen besök här 1 lan­
det och förvånade alg atorligen över 
de canadenslHka farmarnas oförmå­
ga att kunna finna avsättning för den 
ytterst värdefulla linhalmen. Han 
Inledde då underhandlingar med 
myndigheterna om betydande expor­
ter och de nu avgivna orderna Iro en 
direkt följd av detta besök.

“Bremen” och ”Europa” Nord- 
deutscher Lloyds modernaste 
ångare som pä fem dagar 

göra resan över “dam­
men."

FÅ HOPPLÖST SJUKA AV­
LIVAS?

VAD EN BLIND TROR OM 
VÄRLDEN.

väldiga skepeskrov. lotsen 
ombord och övertar befälet. Från ha tal returnerad* ån någon annan lin- 
vet» mörker och vräkande vågor har Je, att ett dussintal åt gången blevo I 
Ctrlpaholm styrt rakt på k lock bojen. \ nekade och måste återsända- 
en lysande sjömansbragd. som icke l sistone har det emellertid »ett ut »om

om myndigheternas stränghet gett 
På Svenska Amerika Lln-

I

Nytt tjeckiskt lagförslag vill 
giva rätten åt 

läkarna.

På Neforaskaflicka född blind får 
vid 18 års ålder se värl­

den.•tår de gamla vikingarnas efter
VI mötte I dimman därutanför en (med sig 

♦migrantångare. som nyes lastat av jenv senaste turer ha alla blivit göd­
sla Invand ra re ka ra Två emigrant- kända

BREV TILL 5. C. T.
Ett nytt under utarbetande varan­

de tjeckoslovakiskt lagförslag skall, 
enligt vad Ceske Slovo uppger, göra 
dödandet av hopplöst sjuka lovligt.

Avlivandet skall kunna företagas 
även av lekmän på tillstyrkan av 
minst två läkare. Om dödandet äpr 
rum efter endast en läkares tillstyr­
kan, måste tillstånd givas vid ett 
rättsligt undereökningsförfarande. Vi­
dare skall medvetet eller omedvetet 
bistånd vid självmord, som hl’ti'1* 
varit belagt med straff förklaras 
straff ritt.

Hur föreställer sig en blind män­
niska den värld, som han eller hon 
ieke kan se?

Härför måste • naturligtvis ritt att noga granska j Denna fråga har nyligen på ett gan-
I ska underligt sått blivit besvarad.
I En ung flicka, miss Joan Getax.
1 som bodde tillsammans med sina för- 
| åldrar i Lincoln i staten Nebraska, 
! V. 8. A., har varit blind allt ifrån fö-1 
« se In. 1 .åkarna gå vo icke föräldrarna 
' någog hopp om bättring, och allt blev 
inriktat på att göra livet så ljust och 
lyckligt som mö . ligt för den lltla in­
telligents flickan.

Det vi nu skola berätta bände i 
Joans 18: de år. Hon hade vuxit upn 
tlll| ea stor och vacker flicka, o -h 
när hon talade gjorde bon ett Intelli­
gent ovh raket intryck. En k vt !
natt hon framför radion i hemm T 

1 med telefonerna för oronec. Hon

För några dagar sedan löpte de 
båda 46.000-tonnarna "Europa" och 
“Bremen"* — den tyska handelsflot­
tans Inte bara elegantaste utan också 
största fartyg — av stapeln. Därmed 
inträffade även en ganska märklig 
händelse Inom sjöfarts världen, ty 
det torde vål aldrig tidigare ha hänt 
att ett och samma rederi inom två 
dagar d. v. s. praktiskt taget ram ti­
digt. kunnat sjösätta två dylika oce- 
anvidunder.

På våren 1929 komma de båda far­
tygen. som vardera skola kunna här­
bärge ra 3.200 personer, att anträda 
sina Jungfruresor på en den inte na­
tionella samfärdselns livligast trafi­
kerade sjövägar, nämligen mellan 
Bremen och New York.

De canadenstska myndigheterna haångare vänta före oss stt få komma 
to till emigrantkajen 
vi låta ankaret gå och bida över nat- | 

den mäktiga hamnen, som på I (Forte, å sid. S.)ton

Berlins mystiska Buddatempel. Silverringen med ormen.
Ute i en av Berlins förorter. Froto­

nan. ligger ett buddatempel. som har 
grundat» av en tysk läkare Paul 
Dehlk». vilken på sia tid övergick t 111 
buddismen och så småningom Avon 
samlade en liten krets av tyska trea 
lurvantrr omkring »Ig.

För någon tid sedan försvann dok­
tor Dahlke och polisen företog ener­
giska undersökningar utan att dock 
kunua finna honom. Hans lärjungar 
ha senare meddelat, att han på grut.d 
av överansträngning hade ådragi* sig 
en hjärtsjukdom och att denna slutli­
gen medfört döden. Strax inaan han 
avled, hade han yttrat önskan, att 

I närheten

tempel. Ofta hade hans lärjungar 
både manliga och kvinnliga — vilka j 
även bodde i templet, bett honom att * 
göra ett testamente, men han nekade 
alltid, och detta har nu medfört, att j 
de verkliga arvingarna ha anmält sig 
lör alt taga sin egendom 1 besittning.

I februari nästa år måste de bad 
diater. som åanu bo i templet, lämna

1 en juvelers butik I Kaubourgkvar- 
Paris utspelades tor någon tid

stad. Här banikaderade han dörren 
med möbler, och Juvelerarena hu st- 
ru, som såg, att han var innestängd, 
blev gripen av skräck, Icke minst då 
banditen åven började skjuta 1 vå­
ningen, och tyerväldigad av fasa 
störtade hon sig ut genom tönstre:. 
Svårt skadad blev hon liggande med- 
vetstos på gatan..

De båda biträdena försökte nu utt 
tränga In I våningen, något som lock 
var omöjligt, di banditen ståndigt av­
lossade skott åt alla håll från en bal­
kong. Inom tio minuter anlände en 
•tprk polisavdelning, 
lyckades tränga in 1 bostaden, där 

mens

teret
sedan ett blodigt drama, sora uppvi­
sar många mystiska detaljer.

Beträffande nybyggnader kommer 
Tyskland som god tvåa bland skeps- 
byggande nationer. I spetsen står na­
turligtvis Storbritannien som den 30 
juni 1 år hade 14 milj. br.-reg.-ton un­
der byggnad, varpå följer Tyskland 
med 87 fartyg om 407.600 br. reg.-ton. 
Därefter komma Holland med 178,060 
Itallen ra ed 164.000. Frankrike med 
125,000. Ryssland med 116.000. Japan 
med 111400 och Sverige med 101,600 
br.-reg.-ton.

Vid middagstiden en dag Inträdde 
en elegant klädd man i butiken, I 
vilken ägaren och två bitråden be- 
funno sig. Juveleraren ville själv be­
tjäna den förnäme kunden, som på 
tämligen bruten franska begärde . tt 
få se på en ring utan »ten. Rlnren 
skulle ha formen av en orm, som bet 
sig själv 1 stjärten.

Javeleraren sökte länge bland alna 
ringar och slutligen hade han funnit 
två. som kunde uppfylla kundens 5os- 
kaa. Den ena var en silverring, som 
bara kostade ISO franc, den andra 
var dyrbar — den kostade nämligen 

Kun-

detsamma, om de Inte förmå åstad- Det på landets ekonomiska åter­
uppbyggande outtröttligt arbetande 
tyska folket torde vål Inför världens 
blickar knappast kunna prestera ett 
ståtligare bevis på framgången av 
dessa strävanden in denna dubbel- 
8'ösåUning av två stora atlantfartyg. 
båda byggda och utrustade enligt lek

komma 3.500 mark. för vilken rom 
ma de kunna få lov att hyra temp­
let för ett år. Det förefaller emeller­
tid omöjligt, då dr Dahlkee k varva- j 
rande lärjungar, vilka leva 1 templet 1 

uppgå till sex. De '

; förklarade själv, att hon plötsligt un­
der ett föredrag, hon lyssnade på.

en elektrisk gnista for 
genom huvudet på henne. Och så
fick bon den förnimmelsen, som >1

slutliga anui
säkert arta haft. men Ingen avställa inga fordringar på livet, ha 

l>c d. ter, tor Ml > <— k*n «">“* * •***"
rårds d,n boddt.ll.kr doktorn, Vr,r- «*««•*«-» »—d-lb-rt

rår födelse, hon såg, men kunde Icke 
uppfatta rad det rar Det förek wn 

kretsen står en L d hög ämbetsman, j henne som om hon rtod i ett rum 
»meått till buddism*., rldir- eptrfyllt »» el0un.de IJm. 

märtu, m trådsårdsmlsta» ur* förstod hon Icke. »tt 
ett ftert.i krinulig* lirjengir, kl.nl nwintryck blbrburadr» h 
rilka *■ trertana Mo,u heterkn». henne, tmon, me. rf hittade bon pd 

den mest merluete. Hon Idr att Meta ågonlotke». di bte-r »llt
det tonat rurtt. D* tor-

»kalte hecrara
Amerika» »mbes».dör I Berlin, dr.

vid • Europa»" ■ t»pol­
ar templet ock naaa Hradkie dre. nlkeni allra modernaste lordrlngtr dock endast pdtriffade

alata »tand kade naaSbnrman.
ar lo po tag på Tyakleedi största TB nr.

erbålla myedlgketeraaa tillåtelse »tl- 
kea emellertid Mer nekad. Doktor 
Dahlke bad na el» omgivning att b*

Det kr Inte atr ån le år »ettan 
ee följd nr Vereaillet-

döda kropp, 
jagat alg en kela genom tinningen. 
På fingret bar han ellrerrtngen med

låteetskap Dera» Hr år fallkomllgt 
asket takt I apetaen för den lilla

Tysktend
fördraget berömde» ale'»» kela aln 
handelaflotu ech redan na, efter 10

i. höll doptalet, beteck-Blohm * Vt 
nade de t raka ajofartamån. aom kun­
de åstad kom i 
aåaom "beeletaamma. tappra ech to

lata mladre åa 10,000 franc.
gra ra kaa» kvarlevor I hemlighet I den tvekade ett ögonblick, men be­

slöt sig »edan för den billigare fog­
en, alltså »llrerrtagen.

Hen låt no In ligg» ringen 1 ett

dylik» prestationerår. förfogar landet åter över 70 pro-temptet» trådgård ock då liemannen Man kar kana ej lyckats tdaattfl-
nya ttn- eeat av handelsflottan, storlek århåret ado hoaom. appf/Bd» man hane 

Polisen kar återtgea
era honom, men man tror, att kan dr 

brutna franska fcondereugaamma ". Han trodde alg ockrfilagt br-reg-Med ett
tonnage av t n. U mtlj. ton har 
Tyskland arbetat stg npp till fjårde

1114 rysa — hai 
hL a tyda på detta. Polisen antar, 
att mannen varft alm

råga apå att. "ea ay epok latetta för 
Norddaatacher Lloyds sjödartavevk- 
aambet-.

trots
it flasa daa

etol. stoppade det I ala ficka ock
allt kar leka kai gjorde vig beredd att betala. Men f 

•tållet drog han fram 
varpå han avlossade tre skott mot ja- 
veterarea. 
svårt sårad. Innan da båda Mtride- 

haaao Ingripa, rasade 
eppför en t rapp».

ibked. nå­
got som dock Mtridsaa förneka, då 
han npptrått fallkomllgt redigt neh 
lugnt. EmetteHM förefaller det ate 
•lotet, att ett rånmord föreligger, ne 
nan hade han aåk ärligen föredragit 
den dyrbarare av de båda

atoaeerdealHg hån- mörkt.nämUge» vara
nere ar sanskrit ock pall Det v«r stod koa »tt det hade »hett ett ml re 

»kaffade dr. Dah-:V- kel — var det den etektriekn Mötes 
åstad kom mit nndret. efter var

revolver.
fr» mata platserna ha tagaa ev Sto- Dagen därpå ågde systerfartygetDr Dnklke kade Inte k v artå mast
britannten (W mflj. kr.veg. t oa. C. *. 
A (It.4 milj. kr-reg.-toel oek Jajna 
<4 milj. bv.-veg -tool. sedan följer

vidnågot testamente Som åkta badd fat åven heat 
finansiellt mderetöd. ad att templet

genast sjönk ihop.
t. Hår a arhyste han Intet 

för jordiskt I Praknan tmi Berlin skalte kama Ml det de vtd födseln skadade det rikspreeldenten Hlndenberg ijålvoch del var Öårtör
Ileka rd-v«-follkomHgt hkgfltlgt Nr förde un j» re­

misen I En ropaket åde (Fort*, å sid. 3.) Frankrike (Forts, å sid. 3.)I
-
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Svenska Canaba^töningen^^
1 "S-. i-an Ave. Wtnnipe*.

filt SVEDISH CANADA NE1 JL

SVENSKA C AN ADATTONINGEN IS THE LA KG EST AND HAS THE LARGEST ORCVLATION OF ANY SWEDISH NEWSP APER IX
PKXNLNGFCRSANDEUSEK vONmidlan otå anvånde»

rot belopp över t tappa epacwlk 
lågaavgifirr ångkdtsbfljetiar till 

, alla Hajar et a Ulla» förf rågalagar 
kaa varaa hevedvfltigt.

språket, labundet t

DAHL 8TEAMSHIP AGENCT,
S» Legaa Ave.. Winnleep. Men.
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